

Nr 32.*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning till V. G. G. Andersson m. fl.*

(5:e avd.)

I enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 40, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 30 januari 1953, framställda förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att från det under tolfte huvudtiteln uppförda förslagsanslaget Diverse pensioner och understöd m. m. må

1) till V. G. G. Andersson från och med den 1 juli 1953 utgå livsvarig livränta efter en beräknad årsinkomst av 5 700 kronor och en invaliditetsgrad av 25 procent — dock med avdrag för vad han på grund av olyckshändelse uppbär i periodisk ersättning från riksförsäkringsanstalten, livräntetillägg dock undantaget — med iakttagande att å den sålunda bestämda livräntan icke må åtnjutas någon sådan tilläggsförmån som enligt gällande bestämmelser eljest tillkommer pensionstagare;

2) till G. F. Reutne, räknat från och med den 1 juli 1952, utgå livsvarig livränta, för tiden fram till dess Reutne uppnår 67 års ålder beräknad efter en inkomst av 900 kronor för månad och en invaliditetsgrad av 55 procent och för tiden därefter med hälften av vad tidigare utgått — dock med avdrag för vad han för motsvarande tid i förskott uppburit från försvarets civilförvaltning och erhåller från riksförsäkringsanstalten, livräntetillägg dock undantaget — med iakttagande att å det sålunda bestämda livräntebeloppet icke må åtnjutas någon sådan tilläggsförmån som enligt gällande bestämmelser eljest tillkommer pensionstagare;

3) till Ester Gezelius på grund av olyckshändelse utgå livsvarig livränta från och med den 1 juli 1953 med 100 kronor för månad med iakttagande att å livräntan icke må åtnjutas någon sådan tilläggsförmån som enligt gällande bestämmelser eljest tillkommer pensionstagare;

4) från och med den 1 juli 1953 utgå livräntor till Maria Freij med 600 kronor för år så länge hon lever ogift, dock högst intill dess hon fyllt 67 år, samt till Kerstin Freij med

600 kronor för år längst till dess hon fyllt 18 år, med iakttagande att å de sålunda bestämda livräntorna icke må åtnjutas någon sådan tilläggsförmån, som enligt gällande bestämmelser eljest tillkommer pensionstagare;

5) till A. A. Magnusson från och med den 1 juli 1953 utgå livsvarig livränta med 466 kronor 67 öre för år, med iakttagande att å den sålunda bestämda livräntan icke må åtnjutas någon sådan tilläggsförmån som enligt gällande bestämmelser eljest tillkommer pensionstagare.

Stockholm den 13 mars 1953.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från f ö r s t a kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Iwar Anderson, fröken Andersson, herrar Leander, Gillström, Pålsson, Sundelin, Bergh, Birger Andersson, Ragnar Persson, Bergman, Lodenius, Erik Svedberg och Axel Andersson; samt

från a n d r a kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Malmborg i Skövde, Andersson i Malmö, Rubbestad, Lindholm, fröken Elmén, herrar Åkerström, Petterson i Degerfors, Onsjö, Persson i Växjö, Birke, Gustafsson i Skellefteå, fru Ericsson i Luleå, fröken Vinge och herr Blidfors.